
ВЛАДА НА РЕПУЬЛИКА СЕВЕ рнл млк€лонијл 
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 

QEVERlAE REPUB[ikES se  DOMSt st 
SEKRETARIATI I LEGJISLA lONlT 

Брлг. 4-42 ад 

20  год.,кјђ член 52 став (1) од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 

142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 275/19, 14/20, 215/21, 

99/22 и 208/24), секретарот на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна 

Македонија, донесе 

ОДЛУКА за избор на кандидат 

по интерен оглас за унапредување на административен 

државен службеник 

1. За извршител на работното место Виш соработник за сопственички и други стварни 

права на ствари во државна сопственост, со шифра УПР0101В020()0, со звање виш соработник, во 

Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија, по Интерен оглас 

број 01/2024, со арх.бр. 04-421/2 од 14.10.2024 година, од предложената ранг листа се избира 

кандидатот: 

 Ивона Секулоска 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а Ке се објави на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

Об разложение 

На ден 15.10.2024 година на интернет страниците на Секретаријатот за законодававо на Владата на Република 

Северна Македонија и Агенцијата за администрација беше објавен Интерен оглас број 01/2024, со арх.бр. 04-421/2 од 

14.10.2024 година, за пополнување на три работни места со унапредување. 
На ден 25.10.2024 година, Комисијата за селекција за унапредување, формирана со Решение за 

формирање на Комисија за селекција за унапредување на административни државни службеници бр. 04-

421/8 од 24.10.2024 година, спроведе административна селекција, за што беше составен Записник од 

административната селекција за Интерен оглас бр. 04-421/27 од 25.10.2024 година, а потоа се спроведе 

интервју во просториите на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија, 

на кое се јави кандидатот од точка 1 од оваа одлука. За спроведеното интервју е сосгавен Записник од 

работата на Комисијата за селекција за унапредување на административен службеник заради спроведување 

на интервју бр. 04-421/28 од 25.10.2024 година, во чиј состав е и Финалната Ранг листа на најдобро рангирани 

кандидати и истиот е доставен до секретарот на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република 

Северна Македонија. 

Врз основа на Записникот со Финална ранг листа за работното место виш соработник за 

сопственички и други стварни права на ствари во државна сопственост, со шифра  со звање 

виш соработник, секретарот на Секретаријатот за законодавсгво на Владата на Република Северна 

Македонија изврши избор како во диспозитивот на оваа одлука. 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против оваа одлука незадоволниот кандидат има право на 

жалба до Агенцијата за администрација, во рок од осум дена од денот на објавувањето на одлуката на 

интернет страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 
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 СЕВЕРНА  w;a€oows€ se 
ЛАЛА НА РЕПУьпикл  МАКЕДОНИЈЛ 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 

EVERlAf SEkRETARlATl REPJBLlktS st LEGJ'SL lONlTst 

Брлг.  

с Врз основана член 52 став (1) од Законот за административни службеници („Службен весник 

на Република Македонија” бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија” бр. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22 и 208/24), секретарот на 

Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија, донесе 

ОДЛУКА за неизбор на кандидат 

по интерен оглас за унапредување на административен 

државен службеник 

1. За извршител на работното место Виш соработник за здравствена дејност, со шифра 

УПР01О1ВО2ООО, со звање виш соработник, во Секретаријатот за законодавство на Владата на 

Република Северна Македонија, по Интерен оглас број 01/2024, со арх.бр. 04-421/2 од 14.10.2024 

година, НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР на извршител за работното место. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а Ке се објави на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

О браз ложе ние 

На ден 15.10.2024 година на интернет страниците на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република 

Северна Македонија и Агенцијата за администрација беше објавен Интерен оглас број 01/2024, со арх.бр. 04-421/2 од 

14.10.2024 година, за пополнување на три работни места со унапредување. 

На ден 25.10.2024 година, Комисијата за селекција за унапредување, формирана со Решение за 

формирање  на Комисија за селекција за унапредување на административни државни службеници бр. 04-

421/9 од 24.10.2024 година, спроведе административна селекција, за што беше составен Записник од 

административната селекција за Интерен оглас бр. 04-421/27 од 25.10.2024 година, во кој е утврдено дека не 

е доставена ниту една пријава за 

 

горенаведеното работно место. 

Врз основа на Записникот за работното место виш соработник за здравствена дејност, со шифра 

УПР0101В02()0О, со звање виш соработник, секретарот на Секретаријатот за законодавство на Владата на 

Република Северна Македонија одлучи како во диспозитивот на оваа одлука. 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против оваа одлука незадоволниот кандидат има право на 

жалба до Агенцијата за администрација, во рок од осум дена од денот на објавувањето на одлуката на 

интернет страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 
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 СЕВЕРНА  se 
ЛАЛА НА РЕПУБПИКЛ СЕВЕ рнл МЛКЕДОНИЈЛ 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 

EVERlAE  st  D0\tst st 
SEKRETAR'ATI LEGJlSL СЮМТ Брлг. 

q-waPi91&52 став (1) од Законот за административни службеници („Службен 

весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5Д6, 142/16 и 11/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр. 275/19, 14/20, 215/21, 99/22 и 208/24), секретарот на 

Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија, донесе 

ОДЛУКА за избор на кандидат 

по интерен оглас за унапредување на административен 

државен службеник 

1. За извршител на работното место Советник за буџетска координација, со шифра 

УПРО101В01ОOО, со звање советник, во Секретаријатот за законодавство на Владата на Република 

Северна Македонија, по Интерен оглас број 01/2024, со арх.бр. 04-421/2 од 14.10.2024 година, од 

предложената ранг листа се избира кандидатот: 

 Христина Китановска 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а Ке се објави на интернет 

страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

О браз л оже ни е 

На ден 15.10.2024 година на интернет страниците на Секретаријатот за законодавсгво на Владата на Република 

Северна Македонија и Агенцијата за администрација беше објавен Интерен оглас број 01/2024, со арх.бр. 04-421/2 од 

14.10.2024 година, за пополнување на три работни места со унапредување. 

На ден 25.10.2024 година, Комисијата за селекција за унапредување, формирана со Решение за 

формирање на Комисија за селекција за унапредување на административни државни службеници бр. 04-

421/10 од 24.10.2024 година, спроведе административна селекција, за што беше составен Записник од 

административната селекција за Интерен оглас бр. 04-421/27 од 25.10.2024 година, со кој што беше утврдено 

дека еден од кандидатите, Недиме Абдурамани не го исполнува условот за потребен вид на образование: Во 

огласот се бара факултет од областа на Економските науки, а кандидатот Недиме Абдурамани има завршено 

факултет од областа на Правните науки. 

Потоа се спроведе интервју во просториите на Секретаријатот за законодавство на Владата на 

Република Северна Македонија, на кое се јави кандидатот од точка 1 од оваа одлука. За спроведеното 

интервју е составен Записник од работата на Комисијата за селекција за унапредување на административен 

службеник заради спроведување на интервју бр. 04-421/28 од 25.10.2024 година, во чиј состав е и Финалната 

Ранг листа на најдобро рангирани кандидати и истиот е доставен до секретарот на Секретаријатот за 

законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 

Врз основа на Записникот со Финална ранг листа за работното место советник за буџетска 

координација, со шифра УПР0101В0100(), со звање советник, секретарот на Секретаријатот за законодавство 

на Владата на Република Северна Македонија изврши избор како во диспозитивот на оваа одлука. 

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против оваа одлука незадоволниот кандидат има право на 

жалба до Агенцијата за администрација, во рок од осум дена од денот на објавувањето на одлуката на 

интернет страницата на Секретаријатот за законодавство на Владата на Република Северна Македонија. 
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